SSITEMA DE AGUA POTABEL, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DEL SAN MIGUEL EL ALTO, JAL.

A.2.18 Mantiene registro historico de sus operaciones en el libro de
balances

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O

Total ACTIVO
CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA'Y
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO
CIRCULANTE

7,149,753.12

8,013,467.86

15,163,220.98

3,238,783.88

7,662,868.96
3,053.45

10,904,706.29

PASIVO

PASIVO
CIRCULANTE

CUENTAS POR
PAGAR A CORTO

Total PASIVO
CIRCULANTE

PASIVO NO
CIRCULANTE

Total PASIVO NO
CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/

ACTUALIZACION DE L#

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONI

Total HACIENDA
PUBLICA/

Utilidad o Pérdida del
Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

5,762,930.76

5,762,930.76

0.00

5,762,930.76

141,824.98
13,562,309.67

13,704,134.65

6,600,861.86

20,304,996.51




SUMA DEL ACTIVO 26,067,927.27 SUMA DEL PASIVO'Y 26,067,927.27
CAPITAL



