SSITEMA DE AGUA POTABEL, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DEL SAN MIGUEL EL ALTO, JAL.

A.2.18 Mantiene registro historico de sus operaciones en el libro de

	balan	ces	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	7,149,753.12	CUENTAS POR PAGAR A CORTO	5,762,930.76
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	8,013,467.86		
		Total PASIVO CIRCULANTE	5,762,930.76
Total ACTIVO CIRCULANTE	15,163,220.98		
		PASIVO NO CIRCULANTE	
		Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
		SUMA DEL PASIVO	5,762,930.76
ACTIVO NO CIRCULANTE			
		CAPITAL	
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	3,238,783.88		
BIENES MUEBLES	7,662,868.96	HACIENDA PUBLICA/	
ACTIVOS INTANGIBLES	3,053.45		
		ACTUALIZACION DE LA	141,824.98
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	10,904,706.29	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI	13,562,309.67
		Total HACIENDA PUBLICA/	13,704,134.65
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	6,600,861.86
		SUMA DEL CAPITAL	20,304,996.51

SUMA DEL ACTIVO	26,067,927.27	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	26,067,927.27